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Adm. dirs. orientering 
 
 
 

1. Overordnet 

 
Strategiske partnerskap 
I vår nye strategi er det sagt at Sit både skal være en samfunnsaktør og en 
velferdsaktør. Det inngås nå nye formelle avtaler med Den Norske Turistforening og 
Røde Kors. 
 
Det er også inngått en ny/fornyet toårig avtale om studentvelferd i Ålesund mellom 
Sit, NTNU, Momentium, studentene og Sparebanken Møre. 
 
Økonomi 
Samlet sett er inntektene per juli ca. 4,6 MNOK over budsjett. Hovedbidragene 
kommer fra Sit Trening (+2,8 MNOK) som har høyere medlemstall enn budsjettert, 
og Sit Velferd (+1,8 MNOK) som har mottatt økte helsetilskudd samt inntektsført 
prosjektmidler. Sit Bolig, Sit Kafé og Fellestjenestene har inntekter omtrent på 
budsjett. Det er positivt at Sit Kafé har redusert driftskostnadene med om lag 3 
MNOK sammenlignet med fjoråret, til tross for samme omsetningsnivå. 
  
Driftsresultatet per juli er 37,1 MNOK, nesten 10 MNOK bedre enn samme periode i 
fjor. Årsresultatet er per juli er -4,4 MNOK, som er 12,7 MNOK bedre enn budsjett og 
1,8 MNOK bedre enn på samme tid i fjor. 
  
Flere kostnadsposter er budsjettert flatt gjennom året, men påløper først utover 
høsten (bl.a. sponsorstøtte, UKA og ansattsamlinger), og vi forventer derfor at det 
positive avviket mot budsjett vil reduseres. Samtidig vurderer vi at resultatet for året 
kan bli bedre enn prognosen fra mai indikerte, og vi jobber mot et årsresultat på 
budsjett eller bedre. 
  
Det er likevel viktig å understreke at både kostnader til mellomfinansiering og 
renteinntekter fra kapitalplasseringer er usikre. Dersom rentekostnader på 
byggeprosjektene ikke kan aktiveres, må de belastes driften. Nivået på 
renteinntektene avhenger av når tilskudd fra Husbanken blir utbetalt. Begge forhold 
kan få stor innvirkning på årsresultatet. 
 
Det vil bli utarbeidet nye prognoser for 2025 basert på august-tallene. 
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OKR-arbeidet 
Ledergruppen har besluttet å videreføre den overordnede strategiske retningen på 
utviklingsarbeidet (OKR) som ble jobbet med i vår: "Gjøre det enkelt å være 
bærekraftig" og "styrke Studentenes livskvalitet". 
Etter en evaluering av vårens arbeid der vi hadde seks grupper som jobbet med ulike 
undertema knyttet til disse prioriteringene, besluttet ledergruppen å spisse 
målsetningene og å redusere antallet grupper.  
 
Fra høsten 2025 er det derfor satt opp tre nøkkelresultater som tre tverrfaglige 
grupper skal jobbe med.  

1. Strategiske samarbeid som styrker studentenes livskvalitet: I 
samarbeid med Røde kors og eller DNT utvikler og tester vi to nye langsiktige 
tiltak/konsepter for økt livskvalitet hos studenter. Utviklingen skjer med minst 
50% studentdeltakelse.  

2. Konseptutvikling i møteplasser for å fremme sterke fellesskap- 
Studenter utvikler og tester konsepter på fem ulike møteplasser. 50% av 
studentene som benytter konseptet opplever at det bidrar til å styrke 
fellesskapet blant studenter 

3. Inspirere ansatte og studenter til konkrete handlinger som reduserer 
klimafotavtrykket - Sits ansatte og studenter gjør konkrete endringer i 
praksis med bakgrunn i økt kunnskap om bærekraftstiltak.  

 
Alle tre gruppene har fått en egen "sponsor" i LG1 samt en ansvarlig "prosjektleder" 
som skal drive fram arbeidet. Alle tre grupper har fått på plass et tverrfaglig 
sammensatt team som skal jobbe fram løsninger som bidrar til måloppnåelse innen 
desember 2025. Alle virksomhetsområder er representert i arbeidet og alle tre byer 
deltar i deler av arbeidet.  
 
Oppfølging av resultater gjøre av "sponsorene" i LG1 som rapporterer til LG1-
kollegiet og Adm. dir.  
 
 
 

2. Fellestjenester 

 
Mediedekning juli og august 
Omtaler: 117 
Rekkevidde: 20 millioner 
 
Prosjekter 
Campussamling 
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Det er pågående aktiviteter i fire delprosjekter: 
 

- Utomhus og infrastruktur (P0) – Detaljprosjektering/utførelse 
- Økonomi og innovasjon (P1) – Forprosjekt 
- Materialteknologi (P2) – Detaljprosjektering 
- Tankhodet (OCS) – Konkurransegrunnlag før kontrahering av totalentreprenør 

 
I Musikk (P4) avventes oppstart av medvirkning for neste fase. 
 
Arbeidet med møteplass-standard med krav, eksempler og retningslinjer for 
utforming med fokus på sosial bærekraft, tilgjengelighet, fleksibilitet og sambruk er 
gjennomført. Standarden brukes nå som utgangspunkt for å sikre helhetlige og 
funksjonelle møteplasser for Sit og brukerne.  
 
P1 – Økonomi og innovasjon  
Byggeprosjektet er startet. Detaljprosjektering pågår, og Sit er involvert i arealer vi 
skal bruke.  
 
P2 – Materialteknologi 
Detaljprosjektering pågår, og Sit er involvert i aktuelle funksjoner vi skal benytte. 
Det pågår samtidig detaljering og spesifikasjon av utstyr, fast og løst inventar. 
 
P4 – Musikk, kunst- og medievitenskap 
For å sikre bærekraftig drift og levende møteplasser vurderer Sit ulike løsninger for 
servering i samarbeid med NTNU og studentene, da det er et begrenset 
kundegrunnlag. 
 
P0 infrastruktur 
Dødens dal 
Etter nye vurderinger av geotekniske forhold og prosjektering av løsninger for å 
ivareta områdestabiliteten ble det besluttet en støttefylling som ikke berører dagens 
anlegg, med unntak av volleyballbanene.  
 
Det er planlagt en mulighetsstudie for å se på kompenserende tiltak for studentene 
som gjennomføres i regi av NTNU hvor både Sit og studentene skal delta i arbeidet.  
 
Norsk Havteknologisenter  
Professor Mørchs hus 
Bygget er nå ferdigstilt og tatt i bruk fra sommeren 2025.  
Et midlertidig serveringssted er under etablering og vil åpne fortløpende.  
 
Tankhodet 
Sit har vært tett involvert i Statsbyggs utarbeidelse av kravspesifikasjon og 
funksjonsbeskrivelse for totalentreprisekonkurranse. Det avventes nå kontrahering 
og oppstart av prosjektering i neste fase.   
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Campusutvikling  
Det jobbes med en revidering av fristasjonsavtaler i samarbeid med NTNU da 
eksisterende fristasjonsavtaler etter avtalen skal gjennomgås i løpet av 2025.  
 

3. Sit Bolig 

 
Økonomi 
Leieinntektene for både juni og juli har vært svært gode, og totalt havner vi godt 
over budsjettert belegg i begge månedene. I juli var budsjettet på 94,21% mens vi 
oppnådde 96,72%. Vi ser at det er høyt belegg på flere av de store studentbyene og 
dette vil bidra til et høyere belegg totalt sett. 
 
Prosjekter 
Røverdalen 
Fasader ferdig montert. Startet på innvendige arbeider. God fremdrift, varslet 
overtakelse en måned tidligere, dvs. Overtakelse 1.juni 2026.  
Byggeplasskamera: https://veidekke.askusit.webcam/kamera1.php   
 
Nardovegen 12 
Fremdrift god. FPrøveenheter forventes ferdig ila august. 

Klostergata 20 A og B 
Fortsatt god fremdrift på byggeplass. Utomhusarbeider igangsatt. Innvendige 
arbeider ferdigstilles frem mot jul. I bygg A er det straks krav om innesko.  

Festningsgata 11 
Statsforvalteren har mottatt klagesak for behandling. 12 ukers behandlingstid utløper 
medio oktober. Forberedelse til ny entreprenørkonkurranse pågår. Trondheim 
kommune har, sammen med andre storkommuner, gjennomført en vurdering av 
hyblifiseringsbestemmelsen opp mot Plan- og bygningsloven. Konklusjonen i denne 
rapporten er at denne ikke er rettskraftig, noe som vil være med på å redusere 
risikoen for ytterligere utsettelse. 

Powerhouse Moholt 
Statsforvalter gjennomfører mekling mellom Riksantikvar og Trondheim kommune, 
planlagt 5. september.  

Oppgradering av Bøgata 
Prosjektet gjennomføres som samspillsentreprise for utførelse. Oppstart byggeplass 
4. august.  

Ombygging Merkantilveien 49 
Se egen styresak. 

Elgeseter gate 23 B 

https://veidekke.askusit.webcam/kamera1.php
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Samhandling gjennomført og oppstart på byggeplass 4. august. Rivearbeider godt i 
gang, foreløpig ingen store avvik avdekket under riving.  

 
Andre aktiviteter 
Inn- og utflyttinger 
Vi har hatt ca. 2500 inn- og utflyttinger i perioden 01.05.2025- 15.08.2025. Dette er 
omtrent på samme nivå som de siste årene.  
 
Det har blitt pusset og malt på flere tomme kollektiv i sommer.  
 
På Bomiljø har sommeren gått fint og det har vært få beboersaker. Loftet har vært 
stengt i juli, men har nå åpnet igjen. 
 
Helgen før immatrikulering flyttet det inn ca. 700 studenter. I år som i fjor hadde vi 
et samarbeid med BrukOm og ReStore.  
 
Tak over hodet 
Ca 50 studenter har benyttet seg av «Tak over hodet», et tilbud vi har i samarbeid 
med StudyTrondheim, hvor studenter som kommer til byen uten et sted å bo kan få 
billig seng på Rumi eller Scandic Lerkendal.  
  
Boligutleie 
I slutten av juni var alle boligene våre utleid i alle tre byer. Vi har nå som vanlig 
noen ledige boliger igjen i Gjøvik og Trondheim, som markedsføres til utleie. 
  
 
Mediehenvendelser  
Vi har også i år fått mange mediehenvendelser vedrørende køtall og venteliste. Vi ser 
at det i år fra medias side har vært stor interesse rundt fordeling av norske og 
internasjonale studenter, noe som er nytt av året. 915 av våre boliger leies ut til 
internasjonale studenter, tilsvarende de senere årene. 
  
Bydelsbasseng Moholt/Bregnevegen studentboliger 
Innsending av komplett planforslag til 1. gangs behandling i løpet av september 
2025.  
 
Studentboliger delområde 5 Campus 
Det er satt i gang et arbeid med å se på muligheten for å realisere studentboliger 
innenfor områdeplanen for campus, delområde 5. Her er det regulert inn ca. 13.500 
kvm studentboliger. Vi er i dialog med NTNU om hvor dette eventuelt kan realiseres.  

Sørsida (Molo-bygget) – Ålesund 
Verdivurdering mottatt. Kjøps-case skal presenteres for nytt styre i Sørsida utvikling 
AS.  

Klostergata 56 
Klostergata 56 er nå fullt utleid. Bomiljø, designstudenter fra NTNU og Sit Labs har 
samarbeidet med beboerne om utforming av fellesareal. 
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4. Sit Kafe 

Økonomi 
Omsetning per juli er som budsjettert. Varekost og personalkost er marginalt bedre 
enn budsjett. Resultat er på budsjett. Det har vært en positiv utvikling for 
cateringomsetningen første halvår og spesielt i månedene mai og juni.  
Kafe Hangaren har hatt sommeråpent. 
 
Sit Mat og drikke har fått på plass gode løsninger for selvbetjente 
automater/vending. I høst plasseres det ut flere, blant annet på DMMH, 
Sundebygget, Arkitekt Christies gate og i Professor Mørchs bygg på Tyholt. Disse 
enhetene blir bekostet av utdanningsinstitusjonene.  
 
Ombygging av oppvaskområdet ved Sit Kafe Gjøvik ble gjennomført i løpet av 
sommeren. 
 
Fire av våre kokkelærlinger har gått opp til fagprøve og samtlige har bestått, og 
disse er da klare for å jobbe som faglærte kokker. Det er rekruttert inn tre nye 
kokkelærlinger.  
 
 
4. Sit Trening  
  
Økonomi 
Positivt budsjettavvik for juli på 0,4 millioner. Budsjett for juli var -0,9 millioner. 
Resultat for juli er -0,5 millioner. Positivt budsjettavvik for årets 7 første måneder er 
3,9 millioner. Budsjett for årets første 7 måneder var -8,7 millioner. Resultat for 
årets 7 første måneder er -4,7 millioner.  
 
Antall medlemmer frem til august 2025 har hatt ett positivt avvik på 9% i forhold til 
samme tid i 2024. Medlemstallet for 2025 er 15% bedre enn budsjett, men det er 
noe usikkerhet knyttet til medlemstallene da vi ikke vet hvilket utslag avviklingen av 
Portalen vil medføre.   
 
Drift   
Gjennom sommeren har det vært åpnet på alle senterne med normalt besøk.  
Gulv på Dragvoll og Gløshaugen er fremdeles uavklart, men man jobber for at 
gulvene skal bli skiftet til årsskifte 2025/2026.   
 
Avvikling av Portalen gikk som planlagt. 80% av utstyret har blitt gjenbrukt på våre 
lokasjoner for å øke kapasitet. Resterende utstyr er blitt solgt videre.   
 

 
5. Sit Velferd 
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Økonomi 
Resultatet for Velferd hittil i år er på budsjett.  
 
Sit Barn 
Rekrutteringen av ny Daglig leder til studentbarnehagene er godt i gang, og 1. 
gangsintervjuer starter 25. august.  
 
Arbeidet med MiniUka som går av stabelen i slutten av september går etter planen.  
 
Sit Råd 
Hittil i august er det gjennomført 80 foredrag og kurs for nærmere 9000 studenter, 
hovedsakelig førsteårsstudenter.  
 
Et nytt gruppetilbud, Transgruppe, startes opp i høst. Kurset ble svært raskt 
fulltegnet og har nå venteliste. 
 
Sit Helse 
Prosess hos psykisk helsetjeneste for å endre fagsammensetting ved naturlig avgang 
er gjennomført og iverksettes ved første naturlige avgang.  
 
Psykisk helsetjeneste er ajour når det gjelder henvendelser til behandling, pt. står 
ingen på venteliste  
 
Det jobbes med å finne og utvikle et godt behandlingstilbud til studenter med 
nevropsykologiske tilstander (ADHD og Asberger) da dette er en økende utfordring i 
studentpopulasjonen.  
 
Sit Helse deltar i arbeidsgruppe for helsehus til studenter på campus i Gjøvik, et 
initiativ fra Gjøvik kommune hvor også NTNU deltar. Forslag legges frem desember 
2025. 
 
Sit Studenthusene, aktivitet og frivillighet i Gjøvik og Ålesund  
Over 200 arrangementer i Ålesund og omtrent 160 på Gjøvik hittil i år, men med 
svært ulike omsetningstall.  
 
 
Saksbehandler: Morten Wolden 
 
 
Tilrådning:  
Tatt til orientering 
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Trondheim, 27. august 2025 
 
 
Morten Wolden 


